quibus continebatur ipsos deliberasse dictum depositum in Syo

fieri non debere et actento propter deliberacionem predictarr

dampnum, interesse et expensas sequi posse ipsi domino

-Antonioet dominacioni Syi cum per ipsos dominum potesta

tem, gubernatores et consilium transmissus fuerit24 pro predictis

.supraلا،peragendis

-Idcircoconstitutus in presentia mci notarii et testium infra

,scriptorumad hoc specialiter vocatorum et rogatorum

proptestatusأ fuit et protestatur prefactis domino potestat

dominis Lodisio et Bartholomeo lustinianis, gubernatoribus

Danielli Justiniano, Domenico Justiniano de Garibaldo, Batiste

lustiniano de Roca et Antonio Rondame Castellano, quatuor cx

consiliariis prefacti domini potestatis, presentibus, audientibus et

inteligentibus de omni suo dampno, interesse et eXpefisis que et

quas dictus dominus Antonius34 paf, eretur seu substinent ec

quia prefacti dominus potestas, gubernatores et consiliurr

dictum depositum acceptare noluerunt sed ipsum dimisserunt

ire in galea predicta. Protestans similiter quod ipse dominus

Antonius non consensit dicte delioerationi nec consentit cum
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.sibividiatur hoc preiudicare debere in posterum presenti insulle

Et de predictis prefactus dominus Antonius rogavit me notarium

infrascriptum ut inde confacere debeam presens publicurr

.instrumentumin testimonium premissorum

Et dictus dominus Bartholomeus, gubernator," audiens predicta

quod64 per ipsos4أ،أح,etvolens respondere54 predictis

dominum potestatem, gubernatores et consilium non fuit

deliberatum،يا ipsum dominum Antonium transmitti debere

supra sed ipse dominus Antonius sua voluntate propria accedit

.ergoad predictam in aliqtto non tenentur

Et dictus dominus Lodisius gubernator respondit quod de

el] ectione ipsius domini Antonii nichil scit cuns non erat presens

ipsi ellectioni tamen ipsum dominum Antonium scripsisse per

sttas literas prefactis domino potestati, gubernatoribus et consilic

de dicta depositione dicti depositi et quod ipse dominus

Antonius expectare debebat responsionem eorum in Smiris

.quamnon fecit quare in nichilo tenentur ad predicta

Actum in Syo in ...a IIa palacii domini potestatis Syi, annc

dominice nativitatis MCCCLXXXXIIII, indicione prima secundum

cursum Janue, die prima Septembris in vesperis, presentibus

testibus Francisco Goardino et Silvestro de Bracelli, vocatis et

.rogatis

.doe5لملأ 4913%1.x ASG, Notaio, Donato di Clavaro, Sc. ,93 filza